
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
z Mistrzostw Okręgu w wędkarstwie feederowym zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 23.10.2016 r. na zbiorniku Jastrząb w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” OLEJARZ Wojciech D 2 695 1,0

2 Koło nr 13 Starostwo Radom 2 LESZCZYŃSKI Jan D 6 110 2,0

3 Koło nr 17 Orka – Pionki SZCZEŚNIAK Daniel D 3 105 3,0

4 Koło nr 13 Starostwo Radom 3 SKÓRNICKI Sławomir D 1 100 4,0

5 Koło nr 13 Starostwo Radom 4 BEDNARCZYK Dariusz D 4 70 5,5

6 Koło nr 13 Starostwo Radom1 JAWORSKI Andrzej D 9 70 5,5

7 Koło nr 40 Wierzbica 2 ZIĘTEK Stefan D 5 45 7,5

8 Koło nr 25 Radom – Miasto KUSZTAL Wojciech I 8 45 7,5

9 Koło nr 54 Viking - Radom 3 WIERZBOWSKI Tomasz D 7 30 9,0

10 Koło nr 23 Ikar – Radom STĘPNIEWSKI Robert D 13 25 10,0

11 Koło nr 54 Viking – Radom 2 ORZECHOWSKI Piotr I 10 12,0

12 Koło nr 54 Viking – Radom 1 GRABARCZYK Marek D 11 12,0

13 Koło nr 23 Ikar 1 – Radom MROCZEK Robert D 12 12,0

miejsce Jastrząb, data 23.10.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ŁOZIŃSKI Jarosław BZDUSZYŃSKI Ludwik
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
z Mistrzostw Okręgu w wędkarstwie feederowym zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 23.10.2016 r. na zbiorniku Jastrząb w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 40 Wierzbica 2 ŁYŻWA Mariusz D 4 375 1,0

2 Koło nr 13 Starostwo Radom 2 SOBÓLSKI Zenon D 8 365 2,0

3 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” ADAMUS Krzysztof D 6 335 3,0

4 Koło nr 17 Orka – Pionki BUKIEL Jarosław D 12 250 4,0

5 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” DROZDAKIEWICZ Leszek I 10 245 5,0

6 Koło nr 13 Starostwo Radom 3 KOT Krzysztof D 9 195 6,0

7 Koło nr 13 Starostwo Radom1 MIESZCZAKOWSKI Rafał D 2 155 7,0

8 Koło nr 13 Starostwo Radom 4 URBANIAK Krzysztof D 5 150 8,0

9 Koło nr 23 Ikar – Radom WŁODARCZYK Marek D 3 65 9,0

10 Koło nr 54 Viking - Radom 3 NOWAK Marcin D 7 40 10,0

11 Koło nr 21 Przytyk KUSZTAL Marcin I 1 15 11,0

12 Koło nr 54 Viking – Radom 1 RUNOWSKI Paweł D 13 10 12,0

13 Koło nr 23 Ikar 1 – Radom PIWOWARCZYK Sławomir D 11 13,0

miejsce Jastrząb, data 23.10.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ŁOZIŃSKI Jarosław BZDUSZYŃSKI Ludwik
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
z Mistrzostw Okręgu w wędkarstwie feederowym zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 23.10.2016 r. na zbiorniku Jastrząb w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 54 Viking – Radom 2 ORZECHOWSKI Mirosław I 13 535 1,0

2 Koło nr 13 Starostwo Radom 3 STĘPIEŃ Robert D 4 475 2,0

3 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” UTNICKI Zbigniew D 9 270 3,0

4 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” KULTYS Grzegorz I 8 245 4,0

5 Koło nr 17 Orka – Pionki PAJĄK Karol D 7 185 5,0

6 Koło nr 13 Starostwo Radom1 GRYMUŁA Zygmunt D 14 170 6,0

7 Koło nr 23 Ikar – Radom WAWER Jerzy D 12 120 7,0

8 Koło nr 40 Wierzbica 2 MAKOWSKI Mariusz D 11 90 8,0

9 Koło nr 13 Starostwo Radom 4 FORSZTYL Paweł D 1 85 9,0

10 Koło nr 54 Viking - Radom 3 SZPAROWSKI Zbigniew D 2 60 10,0

11 Koło nr 13 Starostwo Radom KRÓL Dawid I 10 45 11,0

12 Koło nr 54 Viking – Radom 1 PEJŚ Wojciech D 3 25 12,0

13 Koło nr 13 Starostwo Radom 2 KRÓL Teodor D 5 13,5

14 Koło nr 23 Ikar 1 – Radom JĘDRZEJEWSKI Konrad D 6 13,5

miejsce Jastrząb, data 23.10.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ŁOZIŃSKI Jarosław BZDUSZYŃSKI Ludwik
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Mistrzostw Okręgu w wędkarstwie feederowym zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 23.10.2016 r. na zbiorniku Jastrząb w miejscowości Jastrząb

Punktów Miejsce

1 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” OLEJARZ Wojciech D A 2 695 1,0 1
2 Koło nr 54 Viking – Radom 2 ORZECHOWSKI Mirosław I C 13 535 1,0 2
3 Koło nr 40 Wierzbica 2 ŁYŻWA Mariusz D B 4 375 1,0 3
4 Koło nr 13 Starostwo Radom 3 STĘPIEŃ Robert D C 4 475 2,0 4
5 Koło nr 13 Starostwo Radom 2 SOBÓLSKI Zenon D B 8 365 2,0 5
6 Koło nr 13 Starostwo Radom 2 LESZCZYŃSKI Jan D A 6 110 2,0 6
7 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” ADAMUS Krzysztof D B 6 335 3,0 7
8 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” UTNICKI Zbigniew D C 9 270 3,0 8
9 Koło nr 17 Orka – Pionki SZCZEŚNIAK Daniel D A 3 105 3,0 9

10 Koło nr 17 Orka – Pionki BUKIEL Jarosław D B 12 250 4,0 10
11 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” KULTYS Grzegorz I C 8 245 4,0 11
12 Koło nr 13 Starostwo Radom 3 SKÓRNICKI Sławomir D A 1 100 4,0 12
13 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” DROZDAKIEWICZ Leszek I B 10 245 5,0 13
14 Koło nr 17 Orka – Pionki PAJĄK Karol D C 7 185 5,0 14
15 Koło nr 13 Starostwo Radom 4 BEDNARCZYK Dariusz D A 4 70 5,5 15
16 Koło nr 13 Starostwo Radom1 JAWORSKI Andrzej D A 9 70 5,5 15
17 Koło nr 13 Starostwo Radom 3 KOT Krzysztof D B 9 195 6,0 17
18 Koło nr 13 Starostwo Radom1 GRYMUŁA Zygmunt D C 14 170 6,0 18
19 Koło nr 13 Starostwo Radom1 MIESZCZAKOWSKI Rafał D B 2 155 7,0 19
20 Koło nr 23 Ikar – Radom WAWER Jerzy D C 12 120 7,0 20
21 Koło nr 40 Wierzbica 2 ZIĘTEK Stefan D A 5 45 7,5 21
22 Koło nr 25 Radom – Miasto KUSZTAL Wojciech I A 8 45 7,5 21
23 Koło nr 13 Starostwo Radom 4 URBANIAK Krzysztof D B 5 150 8,0 23
24 Koło nr 40 Wierzbica 2 MAKOWSKI Mariusz D C 11 90 8,0 24
25 Koło nr 13 Starostwo Radom 4 FORSZTYL Paweł D C 1 85 9,0 25
26 Koło nr 23 Ikar – Radom WŁODARCZYK Marek D B 3 65 9,0 26
27 Koło nr 54 Viking - Radom 3 WIERZBOWSKI Tomasz D A 7 30 9,0 27
28 Koło nr 54 Viking - Radom 3 SZPAROWSKI Zbigniew D C 2 60 10,0 28
29 Koło nr 54 Viking - Radom 3 NOWAK Marcin D B 7 40 10,0 29
30 Koło nr 23 Ikar – Radom STĘPNIEWSKI Robert D A 13 25 10,0 30
31 Koło nr 13 Starostwo Radom KRÓL Dawid I C 10 45 11,0 31
32 Koło nr 21 Przytyk KUSZTAL Marcin I B 1 15 11,0 32
33 Koło nr 54 Viking – Radom 1 PEJŚ Wojciech D C 3 25 12,0 33
34 Koło nr 54 Viking – Radom 1 RUNOWSKI Paweł D B 13 10 12,0 34
35 Koło nr 54 Viking – Radom 1 GRABARCZYK Marek D A 11 12,0 NK
36 Koło nr 23 Ikar 1 – Radom MROCZEK Robert D A 12 12,0 NK
37 Koło nr 54 Viking – Radom 2 ORZECHOWSKI Piotr I A 10 12,0 NK
38 Koło nr 23 Ikar 1 – Radom PIWOWARCZYK Sławomir D B 11 13,0 NK
39 Koło nr 13 Starostwo Radom 2 KRÓL Teodor D C 5 13,5 NK
40 Koło nr 23 Ikar 1 – Radom JĘDRZEJEWSKI Konrad D C 6 13,5 NK

miejsce Jastrząb, data 23.10.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ŁOZIŃSKI Jarosław BZDUSZYŃSKI Ludwik
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Mistrzostw Okręgu w wędkarstwie feederowym zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 23.10.2016 r. na zbiorniku Jastrząb w miejscowości Jastrząb
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1 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” 695 1,0 335 3,0 270 3,0 1 300 7,0 1,0 1

2 Koło nr 13 Starostwo Radom 3 100 4,0 195 6,0 475 2,0 770 12,0 2,0 2

3 Koło nr 17 Orka – Pionki 105 3,0 250 4,0 185 5,0 540 12,0 3,0 3

4 Koło nr 40 Wierzbica 2 45 7,5 375 1,0 90 8,0 510 16,5 4,0 4

5 Koło nr 13 Starostwo Radom 2 110 2,0 365 2,0 13,5 475 17,5 5,0 5

6 Koło nr 13 Starostwo Radom1 70 5,5 155 7,0 170 6,0 395 18,5 6,0 6

7 Koło nr 13 Starostwo Radom 4 70 5,5 150 8,0 85 9,0 305 22,5 7,0 7

8 Koło nr 23 Ikar – Radom 25 10,0 65 9,0 120 7,0 210 26,0 8,0 8

9 Koło nr 54 Viking - Radom 3 30 9,0 40 10,0 60 10,0 130 29,0 9,0 9

10 Koło nr 54 Viking – Radom 1 12,0 10 12,0 25 12,0 35 36,0 10,0 10

11 Koło nr 23 Ikar 1 – Radom 12,0 13,0 13,5 38,5 11,0 NK
miejsce Jastrząb, data 23.10.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ŁOZIŃSKI Jarosław BZDUSZYŃSKI Ludwik

R A Z E M
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W.

Sektor A

seniorów

Sektor B

seniorów

Sektor C

seniorów

P
u

n
k

ty

d
o

 G
P

x

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


